- - - - - -

변경

합계 4 5,748
21,215.9

(153,494.9)
1 55

546.2
(546.2)

1 356
5,483.6
(5,483.6)

2 5,337
15,186.1

(147,465.1)

대로 2 5,337
15,186.1

(147,465.1)
- - - - - - 2 5,337

15,186.1
(147,456.1)주1

중로 1 356
5,483.6
(5,483.6)

- - - 1 356
5,483.6
(5,483.6)

- - -

소로 1 55
546.2
(546.2)

1 -
546.2
(546.2)

- - - - - -

주) 면적 ( )은 도로의 총 면적임

주1) 대로3- 1호 총면적 138,424.8㎡(구역내: 11,088.8㎡, 구역외: 127,336㎡), 광장 중복결정 면적 8,395.4㎡ 포함

   대로3-36호 총면적 8,544.3㎡(구역내: 3,601.3㎡, 구역외: 4,943㎡)

주2) 대로3- 1호 총면적 138,920.8㎡(구역내: 11,584.8㎡, 구역외: 127,336㎡), 광장 중복결정 면적 8,395.4㎡ 포함

   대로3-36호 총면적 8,544.3㎡(구역내: 3,601.3㎡, 구역외: 4,943㎡)

- 4 -

  ❚도로 결정(변경) 조서

구분
규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원

기정 대로 3 1 17~45 주간선 5,000
2호광장

중앙동 714대
대3-4

만덕동 337-1잡
일반
도로

여수역
건고171호
(76.4.25)

변경 대로 3 1 17~45 주간선 5,000
2호광장

중앙동 714대
대3-4

만덕동 337-1잡
일반
도로

여수역
건고171호
(76.4.25)

가속차로 설치

기정 대로 3 36 25.5
보조
간선

337
덕충동
61-94철

덕충동 66-1대
(기업관)

일반
도로

KTX역
국고1060호
(09.11.10)

기정 중로 2 117 15 국지 356
덕충동 66-1대

(기업관)
덕충동 66-1대
(여객선터미널)

일반
도로

국고1060호
(09.11.10)

기정 소로 1 1000 10 국지 55
수정동
337-1도

수정동
338-1도

일반
도로

국고1060호
(09.11.10)

   ❚도로 결정(변경) 사유서

변경전도로명 변경후도로명 변경내용 변경사유

대로3-1 대로3-1
 ∙ 선형 및 면적변경
  - 면적: 11,088.8㎡ → 11.584.8㎡(증 496)

 ∙ 2012여수세계박람회장의 원활한 진출을 위한
가속차로 설치에 따른 선형 및 면적 변경

   ※ 도로변경 외에는 교통시설 변경사항 없음

2) 공간시설(변경)

   ①  광장(변경)

   ❚ 광장 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번   호 시설명 시설의

세  분 위  치 면적(㎡) 최초
결정일 비 고기정 변경 변경후

변경 1 광장 교통광장 공화동 1493 도 8,395.4(20,267.4)주1 증)390.1 8,785.5(20,657.5)주2 건고37호
(76.3.27) 도로와 중복결정

기정 50 광장 일반광장 덕충동 2003-2 잡 7,574.2 - 7,574.2 국고1060호(09.11.10)
기정 51 광장 일반광장 공화동 1492-1  잡 266.1 - 266.1 국고1060호(09.11.10)
기정 52 광장 일반광장 수정동 774-2 잡 7,668.3 - 7,668.3 국고1060호(09.11.10)
기정 54 광장 교통광장 덕충동 2013 도 외 11필지 44,673.8(44,704.8)주3 - 44,673.8(44,704.8)주3 국고1060호(09.11.10)
변경 55 광장 일반광장 덕충동 2007-1 잡공화동 1491 잡 8,310.9 감)390.1 7,920.8 국고1060호(09.11.10)

주)  면적 ( )은 광장의 총 면적임
주1)  디지털가로와 연결되는 교통광장으로서, 총면적 20,267.4㎡(구역내 : 8,395.4㎡, 구역외 : 11,872㎡)
주2)  디지털가로와 연결되는 교통광장으로서, 총면적 20,657.5㎡(구역내 : 8,785.5㎡, 구역외 : 11,872㎡)
주3)  실시계획구역내 교통광장으로서, 총면적 44,704.8㎡(구역내 : 44,673.8㎡, 구역외 : 31㎡)

   ❚ 광장 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호 시설명 변  경  내  용 변  경  사  유

1 광장
･변경
-면적 : 8,395.4㎡ → 8,785.5㎡(증 390.1㎡)
-위치 : 공화동 1493 도 ∙ 2012여수세계박람회장 정문 앞~엑스포역 까지의

보행로 조성을 위한 광장 일부 변경
55 광장

･변경
-면적 : 8,310.9㎡ → 7,920.8㎡(감 390.1㎡)
-위치 : 공화동 1493 도

- 5 -

   ② 공공공지(변경)

 ❚공공공지 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번호
시설명 위치

면적(㎡)
최초결정일 비고

기정 변경 변경후

변경 5 공공공지 덕충동 2016 공
8,297.2

(8,690.2)주1
감) 490.0

7,801.2

(8,194.2)주2

국고1060호

(09.11.10)

기정 6 공공공지 공화동 1490 공 2,429.2 - 2,429.2
국고1060호

(09.11.10)

주)  면적 ( )은 시설 전체의 면적임

주1) 여수엑스포역 진입부 공공공지로서, 총면적 8,690.2㎡(구역내: 8,297.2㎡, 구역외: 393㎡)

주2) 여수엑스포역 진입부 공공공지로서, 총면적 8,194.2㎡(구역내: 7,801.2㎡, 구역외: 393㎡)

  ❚공공공지 결정(변경) 사유서

도면표시

번호
시설명 변경내용 변경사유

5 공공공지

 ∙ 변경
  -면적: 8,297.2㎡ → 7,801.2㎡

   (감 496.0㎡)

 ∙ 2012여수세계박람회장의 원활한 진출을 위한 가속차로
설치에 따른 공공공지 일부 변경

   ※ 광장 및 공공공지 외에는 공간시설 변경사항 없음

 획지 및 건축물 등에 관한 도시관리계획 결정 조서(변경없음)

3. 여수 도시관리계획(지구단위계획) 결정 변경 도면(변경): 게재생략

4. 관계 도서는 여수시청 도시계획과(☏061-659-4012)에 비치하고 일반인에게 보입니다.

- 6 -

여수시 고시 제2021 - 434호

도로명주소 부여ㆍ폐지 고시

도로명주소법 제11조제3항ㆍ제12조제5항 및 같은 법 시행령 제24조,

제26조의 규정에 의거 건물 등에 부여ㆍ폐지한 도로명주소를 다음과